
     

 

 

ZARZĄDZENIE   Nr 0050.33.2025 

WÓJTA  GMINY  ZAGRODNO 

z dnia 07  kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie: przymusowego doprowadzenia przez Policję  osób zamieszkałych na terenie 

Gminy Zagrodno, które nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej w wymaganym 

terminie 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 248 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 6 

kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 ze zm.) oraz art. 20 § 1 pkt. 2, art. 148 § 

1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. 

U. z 2025 r., poz. 132) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na wniosek Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Bolesławcu zarządza się   

przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową 

Komisją Lekarską w Złotoryi, która ma swoją siedzibę   w Złotoryi ul. Szkolna 1 ( budynek 

Powiatowego Ośrodka Pomocy Psychologiczno Pedagogicznej) do dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w godzinach 8.00 – 10.00 tych osób, które nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej w 

wymaganym terminie bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje w 

trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

§ 2. 

Przymusowe doprowadzenie następować będzie na podstawie  imiennego postanowienia w 

sprawie zastosowania przymusu bezpośredniego stanowiącego jednocześnie tytuł 

wykonawczy.  

 

§3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Komendy Powiatowej Policji w 

Złotoryi. 

2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Wójta Gminy Zagrodno bezpośrednio 

po realizacji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Zagrodno 

 

Piotr Janczyszyn 

 
 


